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Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na wniesione zapytania i wnioski o wprowadzenie zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie 1
Proszę o podanie dopuszczalnej tolerancji rozmiary i grubości woreczków foliowych ( poz. 1 - 13 i  15 -)
Odpowiedź:
-/+0,5 %

Pytanie 2
Proszę o doprecyzowanie Formularz Cenowego , brak poz. 16 i 17 .
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje SIWZ . 

Pytanie 3
Proszę o doprecyzowanie zapisów SIWZ . W SIWZ Zamawiający pisze iż kryteria oceny to cena 60 % i Jakość 40 % .Natomiast w formularzu cenowym pkt. 4 Zamawiający podaje iż kryterium oceny jest termin dostawy .
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje SIWZ  w załączeniu zmodyfikowana. 

Pytanie 4
Proszę o wyjaśnienie opisu poz. 1 i 9 w formularzu cenowym . Zamawiający wymaga koloru : niebieskiego , czerwonego i bezbarwnego ,czy też  niebieskiego , czerwonego  ale  worki  te  mają  być przeźroczyste ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga w  poz. 1 i 9 w formularzu cenowym  koloru : niebieskiego,  czerwonego i bezbarwnego,

Pytanie 5
Czy Zamawiający w celu sprawdzenia jakości worków dopuści złożenie mniejszej ilości próbek np. po 5 szt .
 Opisane w formularzu cenowym worki są bardzo grube , pozycji jest 16 . Przygotowanie takiej ilości próbek jest  bardzo kosztowne i czasochłonne  a  cała  paczka ( wysłana pocztą bądź kurierem ) jest bardzo ciężka . Dlatego prosimy o przychylenie się  do naszej prośby  .
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę .
Zamawiający zmodyfikuje   SIWZ. W załączeniu poprawiona.

Pytanie 6
Proszę o podanie czy Zamawiający wymaga złożenia próbek worków zarówno w poz. 10 i 11  ? poz. 10  woreczki o rozm. 15 x 25 cm niebieskie  , poz. 11  woreczki o rozm. 15 x 25 cm  zielone .Czy  też  wystarczą próbki do jednej wybranej pozycji.  Podobna sytuacja jest z poz. 12 i 13
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia próbek  do każdej z pozycji formularza cenowego.  

Pytanie 7
Uprzejmie proszę o rozdzielenie przedmiotu zamówienia w poz. 9, zał. 3 - kalkulacja cenowa. Cena worka bezbarwnego różni się od ceny worka czerwonego.
Odpowiedź:
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 8
Zgodnie z zapisem dotyczącym złożenia próbek proszę o informację, czy próbki w ilości min.10 szt. dotyczą każdego rodzaju worków i koloru wymienionego w SIWZ ?
Odpowiedź:
Odpowiedz udzielona w pytaniu nr. 6, 

Pytanie 9
Czy jeżeli w obrębie danej pozycji są wymienione różne kolory to czy wystarczy złożyć próbkę min. 10 szt. jednego z wymienionych kolorów ?
Odpowiedź:
Odpowiedz udzielona w pytaniu nr. 6, 

Pytanie 10
Zgromadzenie wszystkich wymaganych próbek w tak krótkim czasie, przy określonych cyklach produkcji jest rzeczą bardzo trudną.
Odpowiedź:
 Zamawiający przedłuża termin składania i otwarci ofert.

Pytanie 11
W specyfikacji opisane worki są wyjątkowo grube. Np. standardowe worki LDPE 120 litrów mają grubość trzydzieści kilka mikronów, Zamawiający wymaga 60-cio mikronowych,   to takie jak worki budowlane na cement. Naturalnie generuje to wysokie ceny. Uprzejmie proszę o odpowiedź, jaką kwotę Szpital przeznacza na realizację umowy.
 Pozwoli to ocenić czy oferent realnie może zmieścić się w tej kwocie i rzetelnie realizować umowę.
Odpowiedź:
Szacunkowa wartość zamówienia  podana jest w ogłoszeniu. Należy ją  powiększyć  o VAT.

Pytanie 12
Czy Zamawiający może podać jaką techniką będzie badać złożone wzory pod kątem spełnienia wymogów specyfikacji ?
Odpowiedź:
Próbki będą oceniane  zgodnie z SIWZ – opisane są w kryteriach oceny ofert i w załączniku nr 3 do SIWZ . W załączeniu  zmodyfikowana SIWZ.

W załączeniu przekazujemy zmienioną Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia


Z poważaniem
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

lek. med. Andrzej Bałaga
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